Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage MG064L18X500RP: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MG064L18X500RP Details PDF
MG064L18X500RP
Hersteller-Teilenummer: MG064L18X500RP
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: VARISTOR 28V 20A 0612
Datenblätter: MG064L18X500RP.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4400 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MG064L18X500RP
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung VARISTOR 28V 20A 0612
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Varistoren, MOVs
Teilstatus 4400 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 15 Weeks
detaillierte Beschreibung
28V 20A Varistor 4 Circuit Surface Mount 0612 (1632
Metric)Serie -
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C (TA)
Befestigungsart Surface Mount
Kapazität @ Frequenz 75pF @ 1MHz
Verpackung / Gehäuse 0612 (1632 Metric)
Zahl der Schaltkreise 4
Varistor Spannung (min) 25.2V
Varistorspannung (Typ) 28V
Varistorspannung (max.) 30.8V
Strom - Überspannungsschutz 20A
Energie 0.10J
Maximale AC Volts 14V
Maximale DC Volts 18V
Verpackung Tape & Reel (TR)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
MG064S05A150DX
AVX
MG064S05A150DX AVX
MG06400D-BN1MM
Hamlin / Littelfuse
IGBT MODULE PACKAGE D
600V 400A
MG064S09A200DP
AVX Corporation
VARISTOR 12.7V 30A 0612
MG064L18X500RP
AVX
AVX 1206(
MG06200S-BN4MM
Hamlin / Littelfuse
IGBT 600V 300A 600W PKG S
MG064L18X500DP
AVX Corporation
VARISTOR 20A 0612
MG064L18X500TP
AVX Corporation
VARISTOR 28V 20A 0612
MG06400D-BN4MM
Hamlin / Littelfuse
IGBT 600V 500A 1250W PKG D
04025G223ZAT2A AD7898ARZ-10 ADR381ARTZ ADUM1301BRWZ AO6N7S65
CMUD6263AE CR6L-100 CSTCE16M5V53W-R0 FOD8523SD FP1117-2JP
GRM1885C1H9R0DZ01D GRM1885C2A3R7CZ01D HSR412SR2 IS25LP064A-JMLE-TR IXTA200N055
LDS6202NTGI8 LT1004MDR-1.2 LTC1323CG#TR MAX1820XEUB+T MB8ST-TR
MCP6H72T-E/MNY MG010100 MG01D20AC4 MG01D20AC6 MG01D60A6
MG064L18X500RP MG064S05A150DX MG064S09A200DP MG064S09A200RP MG064S14A300DP
MKS2C024701A00KSSD NPR1TEJ0.02R PMGD175XN PVG612PBF R9G23212BSOO
S-1339D15-M5T1U3 SG1200GXH25 SKKT250/08 SKT760/04D SMF16A-M3-08
T9AS5D12-24 TC4428AEUA TD104N12-794594-00 TXS2SL-3V UP05C8BG0L
UPD75518GF-237-3B9 VI-J51-09 XC61CN4502PRN ZK300A1800V ZXLD1371QESTTC